[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16  мая  2016  года                                                                                   № 811

г. Воткинск
	Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Воткинского района на 24 мая 2016 года

В рамках реализации Закона Удмуртской Республики от 4 октября 2011 года № 44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики» в связи с проведением 24.05.2016 года выпускного мероприятия «Последний звонок» на территории муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить торговым предприятиям и предприятиям общественного питания 24 мая 2016 года розничную продажу алкогольной продукции в день проведения в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Воткинский район» выпускного мероприятия «Последний звонок», за исключением розничной продажи алкогольной продукции в ресторанах, барах и кафе, осуществляемой при оказании услуг общественного питания по организации потребления алкогольной продукции на месте оказания таких услуг.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации муниципального образования    «Воткинский район»  по экономическим вопросам -  А.В. Заметаева.

Глава Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

              В.А. Макаров